
 

 

Warsztaty komunikacji transformatywnej 
Symulacje trudnych rozmów i doskonalenie umiejętności 

 
Platforma Zoom: 28.05, 04.06, 11.06, 18.06 i 25.06.2024 godz. 17:00-20:00 

 
 
Warsztaty przeznaczone są dla osób, które ukończyły szkolenie bazowe komunikacji 
transformatywnej i chcą doskonalić swoje umiejętności w małej grupie praktyki. Trening oparty jest 
na symulacjach trudnych rozmów na bazie scenariuszy uczestników lub prowadzącego, ćwiczeniu 
umiejętności komunikacji transformatywnej, dyskusji w grupie i informacji zwrotnej dopasowanej do 
preferencji uczestnika (ad-hoc, po symulacji, analiza nagrań). Warsztaty umożliwiają pogłębioną 
analizę komunikacji na bazie nagrań symulacji. W przypadku formuły zdalnej wymagane jest 
włączenie kamerki wideo. Zakres tematyczny: 
 

 Świadomość i praca z wyzwalaczami własnymi i innych 

 Rozpoznawanie i wykorzystywanie sygnałów w procesie wzmacniania i poznawania 

 Sposoby integracji autonomii i więzi w trudnej komunikacji 

 Symulacje trudnych rozmów i ćwiczenie umiejętności: odzwierciedlenie, podsumowanie, pytania, 
intencjonalne milczenie 

 
Prowadzący 
 

Łukasz Kwiatkowski współpracuje z międzynarodową siecią praktyków skupionych wokół Institute 
for the Study of Conflict Transformation. Uzyskał tytuł Certified Transformative Mediator™, jest 
autoryzowanym trenerem i członkiem zarządu ISCT. Prowadzi mediacje, facylitacje oraz szkolenia i 
warsztaty dla osób indywidualnych, organizacji i mediatorów. Posiada doświadczenie w budowaniu i 
rozwoju zespołów, zarządzaniu zmianą i konfliktem w organizacji. Zainicjował powstanie Centrum 
Dialogu i Transformacji Konfliktu z myślą o wsparciu ludzi, rodzin, organizacji i społeczności w 
konstruktywnym odpowiadaniu na sytuacje konfliktowe. W ramach Stowarzyszenia Pelikan 
koordynuje projekt włączania głosu dziecka w mediacji rodzinnej. 
 
Kwestie organizacyjne 
 

Koszt szkolenia wynosi 700zł. Miejsce jest gwarantowane po zapłaceniu pełnej kwoty do 17.05.2024, 
w kolejności dokonywania wpłat i pod warunkiem wolnych miejsc. Liczba uczestników od 5 do 6.  
W przypadku rezygnacji po tym terminie zwrot opłaty za szkolenie nie przysługuje. Do czasu 
pierwszych zajęć istnieje możliwość wskazania osoby zastępującej o ile ukończyła szkolenie bazowe. 
W przypadku odwołania szkolenia przez organizatora zwracana jest pełna wpłacona kwota. 
 

20.05.2024 w godz. 17:00-18:00 odbędzie się zdalne spotkanie organizacyjne w celu poznania się 
grupy, omówienia preferencji uczestników i doprecyzowania ewentualnych niejasności. 
 

Link do formularza zgłoszeniowego: https://forms.gle/u49CtvHSrsVgjdhk6  
Kontakt do organizatora: 
Łukasz Kwiatkowski, 505 001 383, lukasz.kwiatkowski@mediacjatransformatywna.pl 
 

Konto do wpłat: 
Centrum Dialogu i Transformacji Konfliktu: 50 2530 0008 2049 1068 5478 0004 
Tytuł przelewu: „Warsztaty komunikacji transformatywnej_Imię i Nazwisko” 
 

Miejsce szkolenia: Platforma Zoom 
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